



پرونده راننده اسنپ که به اتهام تعرض به زن بیمار بازداشت شده بود در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود. به گزارش خبرنگار ماموبیست وسوم‌شهرپورسال ۹۶، زن ۲۷ساله‌ای بامراجعه به کلانتری ۱۰۲ گاندی از راننده اسنپ به اتهام آزارواذیت شکایت کرد.او گفت: «چند روز قبل برای درمان از شیراز به تهران آمدم و به خانه یکی از بستگانم در خیابان دماوند رفتم. سپس در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شدم و تحت عمل جراحی قرار گرفتم و چندروزی در بیمارستان ماندم. وقتی از بیمارستان مرخص شدم دوباره به خانه اقوامم رفتم و کمی که بهتر شدم بلیت هواپیما گرفتم که به شیراز بر گردم. حوالی ساعت ۶ بعدازظهر برای رفتن به فرودگاه با اسنپ تماس گرفتم و بلافاصله خودروی پرایدی با راننده جوان رسید.می خواستم در صندلی عقب سوار شوم که گفت صندلی خراب است و خواست تا روی صندلی جلوی ماشین بنشینم. بعداز طی مسافتی راننده از من درخواست رابطه کرد.» شاکی در ادامه گفت: «اینکه این اتفاق در خودرویی می افتد که قابل اعتماد است تعجب کردم.راننده وقتی مقاومت ماریدم مسیرش را به سمت لوپزان تغییر داد و در محلی خلوت با تهدید چاقو…»

بعد از طرح شکایت مأموران پلیس متهم ۲۲ساله را در شهرک کاروان بازداشت کردند. در بررسی‌ها معلوم شد که او دارای سابقه نزاع، درگیری و شرب خمر است. پسر جوان در توضیح حادثه به مأموران گفت: «حدود ساعت ۶ عصر بود که می خواستم به خانه بروم که یکپاره در برنامه اسنپ درخواستی آمد. با خودم گفتم این سرویس را بروم و بعد به خانه بروم.بنابر این به آدرسی که اعلام شده بود، رفتم و مسافرم را که خاتم جوانی بود، سوار کردم. ۱۰۰متر بیشتر نرفته بودیم که به او پیشنهاد رابطه دادم اما او قبول نکرد. آن روز به خاطر مصرف حبشیش روی رفتارم کنترلی نداشتم و حال و روز خوبی نداشتم. به همین خاطر از اتونام ام‌علی(ع) رفتم بالا و از چهاره استقلال رفتم سمت شیان و نزدیکی‌های اینجا در یک جاده خاکی وقتی مطمئن شدم کسی نیست ماشین را متوقف کردم و بعد…»

متهم در ادامه گفت: «دوباره از زن جوان خواستم سوار ماشین شود و او را به فرودگاه برسانم. او قبول کرد و سوار شد. طی مسیر جلوی دکنای توقف کردم تا سیکار بخرم که هنوز به دکه نرسیده‌او از ماشین پیاده شد و فرار کرد. من هم بلافاصله سوار ماشین شدم و به خانه رفتم.»

متهم در خصوص نحوه استخدامش در اسنپ گفت: «بعداز استخدام در اسنپ آنهاز من بر که سوء پیشینه خواستند. چون دارای سوابق بودم بر که ر تحویل ندادم.به همین دلیل آنهاهم برنلما.ای را که در گوشی‌ام بود قطع کردند. به دفتر اسنپ رفتم اما آنها گفتند باید بر که سوء پیشینه را ابرایشان ببرم. حرفی ن‌زدم و برگشتم که در راه چند جوانی را دیدم که توی دستشان برای استخدام راننده اسنپ پلاکار د گرفته بودند. با یکی از آنها صحبت کردم و مشکلم را گفتم. او گفت اگر بن فامیل و اقوام یا دوستانم کسی را می شناسم که گواهینامه اش را بدهد مشکلم حل است. آن جوان در ادامه گفت از روی گواهینامه و کارت ماشین و بیمه او عکس بگیرم و برایش بفرستم. همان روز آن کارر انجام دادم و شب نشده بر نامه اسنهم در گوشی‌ام وصل شد و یک سرویس رفتم.»

بعد از اقرارهای متهم پسر جوان به اتهام تجاوز به عنف با تهدید چاقو و آدم ربایی روانه زندان شد و پرونده وی بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب متهم بعد از تعیین وقت به زودی در آن شعبه محاکمه خواهد شد.

اخاذی برای منتشر نکردن عکس‌های خصوصی

مردی که متهم است پس از فریب دختران در شبکه‌های اجتماعی و به دست آوردن عکس‌های خصوصی‌شان برای عدم انتشار آن دست به اخاذی می‌زد بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: چندی پیشی خانمی به پلیس مراجعه کرد و اظهار داشت فردی پس از دوستی با دخترش در فضای مجازی و جلب اعتمادی، عکس‌های خانوادگی‌اش را در فضای مجازی منتشر کرده است. متهم همچنین اقرار کرد، چون از حساب و شماره تلفن سایر اشخاص استفاده می‌کردم، جسد نمی‌زدم پلیس پیدایم کند. این مقام انتظامی در پایان ضمن بیان اینکه دوستان در فضای مجازی همان غریبه‌ها در فضای حقیقی هستند و از ارسال و انتشار هر گونه اطلاعات شخصی و عکس در فضای مجازی دوری کنید خاطر نشان کرد، بهترین دوست و مشاور برای فرزندان، والدین آنها هستند و نظارت والدین در این امور می‌تواند بسیاری از آسیب‌پذیری فرزندان را کاهش دهد.

مرد افغان که هنگام میانجیگری مرتکب قتل شده بود با تلاش نامادری‌اش موفق به جلب رضایت اولیای دم و فاصله گرفتن از مجازات قصاص شد.

به گزارش خبرنگار ما، بیست و چهارم مهرسال ۸۹، مأموران پلیس ورامین از قتل مرد جوانی به نام اژدر باخبر و راهی محل شدند. به قتل رسیده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران دوست مقتول به نام ایرج را که در محل حاضر بود، بازداشت کردند. ایرج در بازجویی‌ها گفت: «هن و اژدر، به خاطر اختلاف حسابی که با هم داشتیم درگیر شدیم که یکی از دوستانم به نام هادی تبعه افغان برای میانجیگری وارد درگیری شد، اما مقتول به او حمله کرد. به همین خاطر هادی دست به چاقو شد و چند ضربه به مقتول زد.» بعد از این توضیحات هادی ۲۰ساله شناسایی و به پلیس اکتیزه‌اش منتقل شد. پسر افغان با اقرار به جرمش در خصوص انگیزه‌اش گفت: «مقتول ناسزا گفت و حمله کرد به همین دلیل خواستم از خودم دفاع کنم.» متهم در توضیح به مأموران گفت: «هن و ایرج همکار و به شغل بنایی مشغول بودیم. روز حادثه در حال بر گشت به خانه او را دیدم که با دوستش درگیر بود. هر چه تلاش کردم ایرج را کنار بکشم، نشد به همین دلیل مجبور شدم وارد درگیری شوم تا آنها را از هم جدا کنم که ناگهان مقتول شروع کرد به فحش و ناسزا گفتن. بعد از آن با چاقویی که در دست داشت به سمت من حمله کرد. در آن شرایط چاره‌ای جز دفاع نداشتم به همین دلیل چاقو را گرفتم و چند ضربه به او زدم. باور کننید قصد دفاع داشتم و فکر نمی‌کردم ضربه‌ها کاری باشد و باعث مرگ مقتول شود.»

با اقرار های متهم، پرونده کامل و به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم درخواست قصاص کردند. هیئت قضایی بعد از شور

قتل رقیب عشقی در دوئل خونین

درگیری دو پسر جوان به خاطر رابطه دوستی

بازن آرایشگر با مرگ یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز کارکنان بیمارستان آیتالله کاشانی مرگ مشکوک پسر جوانی را به مأموران پلیس پایتخت خبر دادند. لحظاتی بعد از اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی بیمارستان شدند. مأموران در بیمارستان با جسد خونین پسر ۱۷ساله‌ای به نام اشکان روبه‌رو شدند که با ضربه قمه به رانش به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول به دست رقیب عشقی‌اش به نام سروش به قتل رسیده است. مأموران در یافتند مقتول و یکی از دوستانش بامداد جمعه ۲۴ فروردین ماه پسر جوانی با نام سروش در حوالی فلقه چهارم خزانه درگیر شده که جریان آن سروش، مقتول و دوستش را با قمه زخمی و فرار می‌کند. با اعلام خبر قتل پسر جوان تیمی از کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران برای شناسایی و دستگیری عامل حادثه وارد عمل شدند. دوست خمی مقتول در تحقیقات پلیسی گفت: مقتول چند سال قبل با زن جوانی به نام فتنه آشنا شد. آنها با هم رابطه دوستانه‌ای داشتند به طوری‌که به هم علاقه پیدا کردند و قرار بود با هم ازدواج کنند. از طرفی هم سروش، رقیب عشقی اشکان بود و آنها چند باری با هم مشاجره لفظی هم کرده بودند. آن شب اشکان، فتنه را با موتور سیکلتش در خانه‌اش رساند و من هم همراه او بودم که سروش با قمه‌ای به من اشکان حمله کرد و بعد از اینکه هر دوی ما را زخمی کرد:از محل گریخت.مأموران در ادامه فتنه را شناسایی و از وی درباره حادثه تحقیق کردند. وی در بازجویی‌ها گفت: لحظه حادثه من شاهد

اسیدپاشی روی دانش آموز

دانش آموز نوجوان در شهرستان کرمانشاه هدف اسیدپاشی قرار گرفت.

این حادثه ساعت هفت و نیم صبح روز یکشنبه ۲۶ فروردین ماه اتفاق افتاد که در جریان آن دانش آموز کلاس ششم در مسیر مدرسه از سوی دو نفر هدف اسیدپاشی قرار گرفت. مجروح حادثه که از ناحیه صورت و کمر دچار جراحت شده بود ابتدا به بیمارستان اسلام آباد غرب و بعد از اقدام‌های اولیه درمانی به دلیل شدت جراحات به بیمارستان امام خمینی(ره) کرمانشاه منتقل شد. سرهنگ محمد رضا امویی، معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه گفت: با حضور مأموران پلیس و بررسی‌های اولیه یکی از متهمان بازداشت شد و تلاش برای بازداشت والدین آنها هستند و نظارت والدین در این امور می‌تواند بسیاری از

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

نجات از مرگ با فداکاری نامادری

متهم در حفاری چاه فوت کرده‌اند.

بعد از این حادثه متهم به عنوان تنها سرپرست خانواده توانست با پرداخت

۱۵۰ میلیون تومان دیه رضایت اولیای دم را جلب کند.

به این ترتیب پرونده این بار از جنبه عمومی جرم روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. متهم در این جلسه در حالیکه به شدت پشیمان بود در جایگاه ایستاد و در آخرین دفاعش گفت: «باور کننند قصد قتل نداشتم و روز حادثه برای میانجیگری وارد درگیری شدم.» او در ادامه گفت: «بعد از فوت مادرم، پدرم با زنی ایرانی ازدواج کرد و او در این سال‌ها مثل مادری مهربان ما را بزرگ کرد. وقتی حکم قصاصم تأیید شد او خیلی تلاش کرد تا رضایت اولیای دم را جلب کند تا اینکه پدرم و دو برادر ۲۰ و ۲۶ساله‌ام در حفاری چاه یکی از منازل بر اثر حادثه گاز گرفتگی فوت کردند. صاحب کار پدرم ۱۵۰ میلیون تومان دیه داد و نامادری‌ام با همان مبلغ توانست رضایت اولیای دم را جلب کند. حالا از هیئت قضایی می‌خواهم هر چه زودتر مرا آزاد کنند تا به عنوان تنها سرپرست خانواده زحمات نامادری‌ام را جبران کنم.»

بعد از دفاع متهم، نامادری او در حالیکه اشک می‌ریخت اعلامیه شوهر و دو پسرانش را به ریاست دادگاه نشان داد و گفت: «هادی زندان بود و بعد از فوت این سه نفر خیلی تنها شدم. من از شوهر اولم سه فرزند داشتم که همه آنهاز دواج کردند. وقتی با پدر هادی ازدواج کردم دیگر آنها را خیلی نمی‌بینم به همین دلیل الان یک سال است که در یکی از روستاهای دورافتاده ورامین با همسر عقد کرده یکی از پسرانم که فوت کرده است تنها زندگی می‌کنم و کسی حالی از ما نمی‌پرسد.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.



متهم را به قصاص محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و از سوی یکی از شعبات دیوان تأیید شد. در حالیکه حکم صادره در آستانه اجرا قرار داشت خبر رسید که پدر و دو برادر

بازداشت شیطان دوو سوار پیش از ارتکاب آخرین جنایت



مجرم سابقه‌دار که متهم است سوار بر خودروی دوو سیلوو زنان را ربوده و به آنها تعرض می‌کرد بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه چهارشنبه ۲۲فروردین ماه امسال زن جوانی وارد کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی شد و از راننده یک خودروی دوو سیلوو به اتهام آذره هادی، تهدید به قتل و تعرض شکایت کرد. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی محمدی، بازپرس شعبه چهارم دادرسی امور جنایی تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. زن جوان در توضیح بیشتر ماجرا به کارآگاهان گفت: ساعت ۳۰:۲۰ شب یک دستنگاه خودروی سواری دوو سیلوو که راننده‌اش مردی حدوداً ۳۵ساله بود توقف کرد. بعد از گفتن مسیر ورودم و راننده حرکت کرد. بعد از طی کردن مسیر راننده ناگهان تغییر مسیر داد و به تهدید من را تهدید به مرگ کرد. بعد از آن در محل خلوتی حوالی جاده قدیم کرج با تهدید چاقو به من تعرض کرد. سرانجام در حالی که از ناحیه گردن دچار جراحت شده بودم من را رها و فرار کرد. هنگام دور شدن خودرو از محل، موفق شدم بخشی از پلاک آن را به ذهنم بسپارم.

با اطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت، کارآگاهان موفق شدند شماره پلاک خودرو به شماره انتظامی ایران ۳۳/۳۳*۳۵*۳۵ را به دست آورند. آنها وقتی برای بازداشت متهم راهی خانه‌اش در شهرک ولیعصر شدند متوجه شدند وی کم کنیم.

قتل برادر به خاطر ۱۵میلیون تومان



مرد جوانی به خاطر اختلاف ۱۵میلیون تومانی، برادرش را به شیوه فیلم‌های گانگستری داخل خودروی گرانتیمش با شلیک گلوله به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳ نیمه شب یک‌شنبه ۲۶ فروردین ماه مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس در خیابان دماوند حوالی چهارراه اتحادمشغول گشت‌زنی بودند که مشاهده کردند خودروی آژ اسفیدرنگی در حالی که چراغ‌های جلو و داخل آن روشن است به طرز مشکوکی پارک شده است. مأموران وقتی برای بررسی موضوع به خودروی آژرا نزدیک شدند با پیکر خونین راننده پشت فرمان روبه‌رو شدند. بررسی‌ها نشان داد تنها در قسمت شاگرد خودرو باز است که حکایت از این حادثه فردی پس از حادثه از خودرو خارج شده است. مأموران در ادامه بررسی داخل خودرو متوجه شدند راننده که مرد قوی هیکلی است که حدود ۱۱۰کیلو وزن دارد با اصابت دو گلوله به پهلوی سینه‌اش به قتل رسیده است.

با اعلام خبر قتل مرد آژرا سوار، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شدند. در نخستین شانه از تحقیقات مأموران شناسنامه مقتول را از داخل جیبش کشف کردند و مشخص شد مقتول مرد ۳۸ساله‌ای به نام کیوان است. همچنین مشخص شد مالک خودروی آژرا، کیوان است که داخل خودرواش به طرز مرمرزی با شلیک دو گلوله به قتل رسیده است. همزمان باانتقال جسد به پزشکی قانونی کارآگاهان تحقیقات تخصصی خود را برای شناسایی عامل یا عاملان حادثه آغاز کردند.مأموران در بررسی‌های میدانی متوجه‌وربین مدارسته‌شکنی در نزدیکی محل حادثه شدند و به دستور

بازپرس جنایی اقدام به بازبینی فیلم دوربین کردند.

فیلم دوربین نشان داد خودروی آژرا ساعت ۲۲:۰۳ شامگاه ۲۶ فروردین ماه در محل حادثه توقف می‌کند و یک دقیقه بعد از توقف خودرو، مرد جوانی با لباس سفید پس از شلیک اول به راننده از در قسمت شاگرد خودرو آژرا پیاده می‌شود و پس از پایدن اطراف دوباره به داخل خودرو می‌رود و راننده را برای بار دوم هدف گلوله قرار می‌دهد. ضارب لحظاتی بعد از شلیک دوم از خودرو پیاده می‌شود و پس از بررسی اطراف خودرو به آن طرف خیابان می‌رود و سوار خودروی سفید رنگی می‌شود که به نظر می‌رسد خودروی زانتیا است اما ضارب بر خلاف انتظار از خودرو پیاده می‌شود و بازم به طرف خودروی آژرا می‌رود و دوباره در خودروی آژرا را بازمی‌کند که احتمال می‌رود این بار ضارب به محل حادثه باز می‌گردد تا اطمینان پیدا کند راننده فوت کرده است یا نه که پس از اطمینان از کشته شدن راننده، سوار خودروی زانتیا می‌شود و از محل فرار می‌کند.

با بدست آمدن این اطلاعات مأموران به برادر مقتول مظنون شدند و وی را در مخفیگاهش در تهرانپارس به اتهام قتل برادرش بازداشت کردند. مأموران همچنین در مخفیگاه متهم اسلحه کمری که مقتول با آن به قتل رسیده بود کشف کردند. سپس پس از انتقال به اداره آگاهی به قتل برادرش اعتراف کرد. وی مدعی شد که مدتی است با برادرش اختلاف مالی دارد و همین موضوع انگیزه قتل برادرش شده است. وی در ادعایی گفت: مدتی است مبلغ ۱۵میلیون تومان از برادرم طلب دارم. هر وقت درخواست طلبم را می‌کردم او پنهان می‌گرفت تا اینکه تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. شب حادثه با او قرار گذاشتم و سوار خودرواش شدم تا درباره اختلاف مالی با هم حرف بزنیم. وقتی متوجه شدم او قصد ندارد طلبم را بپردازد او را با شلیک گلوله به قتل رساندم.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تحقیقات از متهم برای روشن شدن زوایای پنهان حادثه ادامه دارد.

کشف محموله کلان مواد منفجره در شرق کشور



سربازان گمنام امام زمان(عج) محموله کلان مواد منفجره را که قرار بود با پوشش سواد مخدر از مرزهای شرقی به کشور وارد شود، کشف و ضبط کردند. نیروهای اداره کل استان سیستان و بلوچستان با اقدامات اطلاعاتی و فنی توانستند گروه‌های تروریستی را در انتقال ۸۰کیلو گرم مواد منفجره ترکیبی، ۱۷ عدد تله انفجاری پدالی (مخصوص به کارگیری در بمب‌های کنل جاده‌ای و تله‌های انفجاری)، ۲۸، قیضه سلاح کمری با هزار و ۱۰۰ فشنگ، ۳۵ قیضه نارنجک جنگی، دهها چاشنی الکترونیکی، فیتیله و تجهیزات انفجاری تا کام بگذارند. در این عملیات سربازان گمنام امام زمان(عج) همچنین ۵۸۰کیلوگرم مواد مخدر از ترور یست‌ها کشف کردند.